
Válido para reservas a partir de 25/Outubro · ts403cx FACILÍSSIMO

7 NOITES

Colonial Cayo Coco 4*

Iberostar Mojito 4*

Meliá Jardines del Rey 5*

Sol Cayo Coco 4*

Memories Caribe Beach Resort 4*

Memories Flamenco 5*

Hotel Playa Coco 4*

Pullman Cayo Coco 5*

Pestana Cayo Coco Beach Resort 4*

Meliá Cayo Coco 5* (+18)

1.471

1.571

1.595

1.596

1.599

1.608

1.716

1.741

1.746

1.884

Varadero

Saída de Lisboa para Cayo Coco

Verão 2024

TI

TI

TI

TI

TI

TI

TI

TI

TI

TI

Desde

3ª feira (4/jun-17/set)

NOVO VOO

Preço final "desde" por pessoa em quarto duplo incluí: Ida e volta de avião em tarifa Básica (consulte supl. outras tarifas), estada em hotel
na categoria e régime escolhido, transfers, assistència com guias de lingua portuguesa, seguro de viagem e taxas de aeroporto 174 €/pax.
Condições gerais segundo folheto. Criança grátis de 2 a 12 anos (consulte condições).
Lugares limitados. RNAVT N. 2210


