

Verão 2024

## Cuba





## Saída de Lisboa para Cayo Coco

3ª feira (4/jun-17/set)



Varadero	7 NOITES	Desde
Colonial Cayo Coco 4*	TI	1.471
Iberostar Mojito 4*	TI	1.571
Meliá Jardines del Rey 5*	TI	1.595
Sol Cayo Coco 4*	TI	1.596
Memories Caribe Beach Resort 4*	TI	1.599
Memories Flamenco 5*	TI	1.608
Hotel Playa Coco 4*	TI	1.716
Pullman Cayo Coco 5*	TI	1.741
Pestana Cayo Coco Beach Resort 4*	TI	1.746
Meliá Cayo Coco 5* (+18)	TI	1.884

## Válido para reservas a partir de 25/Outubro · ts403cx

**FACILÍSSIMO** 

Preço final "desde" por pessoa em quarto duplo incluí: Ida e volta de avião em tarifa Básica (consulte supl. outras tarifas), estada em hotel na categoria e régime escolhido, transfers, assistència com guias de lingua portuguesa, seguro de viagem e taxas de aeroporto 174 €/pax. Condições gerais segundo folheto. Criança grátis de 2 a 12 anos (consulte condições). Lugares limitados. RNAVT N. 2210